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Placa de ventilagcao ISO 15407-2 para
encadeamento de altura, série 502

Dados técnicos
Conexao exaustao de ar

Lote de fornecimento

Pressao de operagao min.
Pressao de operagdo max
Temperatura ambiente min.
Temperatura ambiente max.
Temperatura min. do#fluido.
Temperatura max. do#fluido.
Fluido

Numero de posig¢des de valvula max.

Tipo de protecéo
Peso

Material

Material de caixa
Material de vedacobes
Material de parafusos

G 1/4

Placa de passagem, jogo de vedacao, parafusos
de fixacao

-0.95 bar

10 bar

-10°C

50 °C

-10°C

50 °C

Ar comprimido

1
IP65
0.133 kg

aluminio fundido sob presséao
Borracha de acrilonitrila butadieno
Aco inoxidavel
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Placa de ventilagao ISO 15407-2 para 2

encadeamento de altura, série 502 2023-07-10
G502AX428685001

N° de material G502AX428685001

Informacdes técnicas

O ponto de condensacgao de pressao deve ser pelo menos 15 °C abaixo da temperatura ambiente
e do fluido e um maximo de 3 °C .

O teor de 6leo do ar comprimido deve permanecer constante durante toda a vida util.
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